АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оТ 1ц () )с2с,, NЬ 9!t

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципЕlльного района Нефтегорский от 16.03.2016г. Ng472 <<О закреплении
государственных общеобразовательных учреждений Самарской области,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,
подведомственных Юго-Восточному управлению министерства образования
и науки Самарской области, за территориями муниципЕuIьного района
Нефтегорский>>

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. J\Ъ 124-ФЗ (Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>, ст. 67
Федерального закона от 29.t2.20|2г. J\b 273 ФЗ (Об образовании в

Российской Федерации), Приказом Минобрнауки РФ от 08.04.2014г. J'(b 293
(Об утверждении порядка приема на обу^rение по образовательным
программам дошкольного образования) с целью обеспечения права граждан
на получение дошкольного образования в государственных бюджетных
общеобр€вовательных учреждениях Самарской области, подведомственных
Юго-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской
области, расположенных на территории муницип€Lльного района
Нефтегорский, в целях своевременной ре€tлизации мероприятий
национ€Lльного проекта <Образование), организации эффективного
взаимодействия органов местного самоуправления, органов управления и
организаций различной ведомственной принадлежности, направленного на
достижение декомпозированных показателей регионЕrльной составляющей
федеральных проектов <<Современная школа), <<Успех каждого ребенко>,
кСоциальная активность>, руководствуясь Уставом муницип€tlrьного района
Нефтегорский, Администрация муницип€шьного района Нефтегорский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муницип€шьного
района Нефтегорский от 16.03.20lбг. Ns472 (О закреплении
ГОСУДаРСТВенных общеобр€вовательных учреждениЙ Самарской области,
ре€Lлизующих образовательные программы дошкольного образования,
подведоМственных Юго-Восточному управлению министерства образования

и науки Самарской области, за территориями муницип€uIьного района
Нефтегорский>> изложив приложение в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€LгIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципЕLiIьного раЙона НефтегорскиЙ по социЕLльным
вопросам Буденкову М.А.

Глава

А.В. Балlандин

М.А. Буденкова
2-42-53

-;=_

,

Приложение
к постановлению Администрации

муниципапьного района
Нефтегорский

от L|t a,l эпяо N9_ш

г. Нефтегорск
с. Семеновка,
с. Ветлянка

с. Кулешовка

структурное подр.вделение государственного
общеобразовательного учреждения Самарской области

общеобразовательной школы J\Ъl горола Нефтегорска - детский
г.Нефтегорска

бюджетного
средней

сад кУмка>

Госуларственное
общеобразовательное
Самарской области
общеобразовательнtul
города
муниципального

бюджетное
учреждение

средняя
школа Nsl
Нефтегорска

района
области

1

общеобразовательной школы }lb 2 с углубленным изучением отдельньIх

предметов кобразовательный центр) города Нефтегорска муниципzrльного

рuйо"u Нефтегорский Самарской области - детский сад <<Солнышко>> г.

бюджетногодарственногогосуподразделениеСтруктурное
области среднейСамарскойучрежденияобщеобразовательного

общеобразовательной школы Ns 2 с углубленным изучением отдельньIх

предметов <образовательный центр) города Нефтегорска муниципztльного

рuйоrru Нефтегорский Самарской области - детский сад кПетушок> г.

бюджетногогосударственногоподразделениеСтрlктурное
области среднейСамарскойучрежденияобщеобразовательного

г. Нефтегорск
п. Новая жизнь
с. Семеновка,
с. Ветлянка,
с. В-Съезжее

Семеновский филиал государственного

учреждения Самарской области срелней
бюджетного общеобразовательного
общеобразовательной школы Ns 2 с

отдельных предметов <образовательный центр>углубленным изучением

2
Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательнаrI школа Np 2 с
углубленным из)лением отдельньгх
предметов кОбразовательный
центр) города Нефтегорска
муниципttльного района
Нефтегорский Самарской области

-4, -:}-

Список государственных бюджетных общеобразовательных гIрехдений, реализующих основные образовательные

npoapu"r", !о-*ольною образования, с закрепленными территориями муницип:rльного района Нефт€горский

ц
)

области - детский сад с. Семёновка
J Госуларственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
обrцеобразовательная школа
]ф З кОбразовательный центр>
города Нефтегорска
муниципального района
Нефтегорский Самарской области

Структурное подразделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы Ns 3 <Образовательный центр> города
Нефтегорска м},ниципального района Нефтегорский Самарской области-
детский сад <Сказка> г. Нефтегорска

г. Нефтегорск
с. Кулешовка,
с. В-Съезжее,
с. Ветлянка

Структурное подрiвделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы Jф З кОбразовательный центрD города
Нефтегорска муниципЕrльного района Нефтегорский Самарской области-
детский сад <Дельфин)) г. Нефтегорска
Структурное подразделение Кулешовского филиа-па государственного
бюджетного общеобразовательного rIреждения Самарской области срелней
общеобразовательной школы Ns 3 кОбразовательный центр) города
Нефтегорска муниципirльного района Нефтегорский Самарской области-

детский сад с. Кулешовка

4 Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательная школа
<Образовательный центр) с. Утевка
муниципального района
Нефтегорский Самарской области

Структурное подрчвделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы <Образовательный центр) с. Утевка
муниципального района Нефтегорский Самаркой области - детский сад
<Чайка> с. Утевка

с. Утевка,
с. Трофимовка,

с. Каменный
Дол,

с. Бариновка

Стрlктурное подразделение Бариновского филиала государственного
бюджетного общеобрzвовательного r{реждения Самарской области средней
общеобразовательной школы кОбразовательный центр) с. Утевка
муниципального района Нефтегорский Самарской области - детский сад с.

Бариновка
5 Госуларственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательн€ш школа
<Образовательный центр) имени
Героя Советского Союза Панчикова

Структурное подр;вделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области срелней
общеобразовательной школы кОбразовательный центр) имени Героя
советского Союза Панчикова Василия Ивановича
с. Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области -
детский сад с. Богдановка

с. Богдановка

a

Василия Ивановича с. Богдановка
муниципального района
Нефтегорский Самарской области

6 Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательнzш школа имени
Героя Советского Союза Короткова
Ивана Никоновича с. .Щмитриевка
муницип€rльного района
Нефтегорский Самарской области

Структурное подрzвделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Короткова Ивана
Никоновича с. .Щмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской
области - детский сад с. Щмитриевка

с. !митриевк4
с. Верхняя-

flомашка

,7 Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательнЕuI школа имени
Героя Советского Союза Агибалова
Михаила Павловича с. Зуевка
муниципчrльного района
Нефтегорский Самарской области

Структурное подрtвделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Агибалова
Михаила Павловича с. Зуевка муниципirльного района Нефтегорский
Самарской области - детский сад с. Зуевка

с. Зуевкц
с. Песчаный

Дол

8 Госуларственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области ocHoBHбI
общеобразовательная школа с.
Покровка муниципального района
Нефтегорский Самарской области
ГБОУ ООШ с.Покровка

Структурное подрiвделение государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области основной
общеобразовательной школы с. Покровка муниципального района
Нефтегорский Самарской облас детский садс. Покровка

с. Покровка

a ,